
 
Zarządzenie Nr   134/2022
Burmistrza Miasta Pionki

z dnia10.11.2022 r.

w sprawie:  zmiany Zarządzenia  nr 8/2022 z dnia  17 stycznia  2022 r.  w sprawie  ustalenia
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego (najmu) nieruchomości położonych w Pionkach,
udzielenia  bonifikaty  dla  podmiotów  w  sytuacjach  określonych  w  art.  68  ust.  1  ustawy
o  gospodarce  nieruchomościami  oraz  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  bezumowne
korzystanie z nieruchomości stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym
Gminy Miasta Pionki. 

Na podstawie § 29 Uchwały Nr XCIII/427/09 Rady Miasta Pionki z dnia 09 października 2009 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009 r. nr 203 poz. 5753 ze zm.) oraz § 37 ust. 1 pkt 7 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki
Nr 82/2020 z dnia 01.07.2020 roku z późn. zm. zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 4 zmianie ulega pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku złego stanu technicznego budynków i instalacji dopuszcza się możliwość obniżenia
miesięcznych stawek czynszu, wymienionych w § 1 pkt 1-8.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


